

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério  
Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023

## Resultado da Homologação

0001 - ALHO – in natura de primeira qualidade tamanho grande, não apresentando fungos nem detritos. Entrega Parcelada. - IN NATURA - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	IN NATURA	700,0000 Quilo	14,00	9.800,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ – em pó instantâneo, embalagem de 400 gramas, Registro no Ministério da Saúde. Entrega Parcelada. - CACAU FOODS - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E CESTAS BASICAS LTDA	CACAU FOODS	3.000,0000 Unidade	4,70	14.100,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0003 - AÇÚCAR – cristal, branco, acondicionado em embalagem de polipropileno transparente original do fabricante com 1 Kg, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, com especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento estampado na embalagem, Entrega Parcelada. - AÇÚCAR 13 cristal, branco, acondicionad - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	AÇÚCAR 13 cristal, branco, acondicionad	3.800,0000 Quilo	3,99	15.162,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0004 - AMIDO DE MILHO – embalagem com 1 KG. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. - NUTRIVITA - Valor Referência: 17,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E CESTAS BASICAS LTDA	NUTRIVITA	1.200,0000 Quilo	9,65	11.580,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0005 - ARROZ PARBOLIZADO – classe longo fino, tipo 1. Embalagem contendo 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Entrega Parcelada. - ARROZ PARBOLIZADO 13 classe longo fino, - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	ARROZ PARBOLIZADO 13 classe longo fino,	4.200,0000 Quilo	5,15	21.630,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0006 - AVEIA EM FLOCOS FINOS – Produto obtido de semente sadia de aveia, submetidas a processos tecnológicos adequados. O produto deve apresentar-se sob forma de aveia ou avia em flocos, sendo pré-cozida (instantânea), enriquecida com vitaminas e sais minerais, isento de sujidades, embalagem própria, contendo procedência e validade, obedecendo a legislação sanitária vigente, caixa com 12 unidades de 165g. Entrega Parcelada. - AVEIA EM FLOCOS FINOS 13 Produto obtido - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	AVEIA EM FLOCOS FINOS 13 Produto obtido	600,0000 Unidade	3,35	2.010,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0007 - BATATA INGLESA – de primeira, tamanho médio. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas - IN NATURA - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
					Fis. 444



IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	IN NATURA	1.200,0000 Quilo	4,00	4.800,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
---	-----------	------------------	------	----------	--

**0008 - BISCOITO DOCE – TIPO ROSQUINHA, sem recheio, diversos sabores, composição básica, farinha de trigo, gordura vegetal, sal, açúcar e outras substâncias permitidas, embalagem com 350 g - MABEL - Valor Referência: 5,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	MABEL	3.000,0000 Unidade	4,02	12.060,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0009 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, embalagem de 350 gramas, composição carboidratos, proteína, gorduras, fibra alimentar, cálcio, ferro e sódio. Entrega Parcelada. - MAURICEA - Valor Referência: 5,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	MAURICEA	3.000,0000 Unidade	3,45	10.350,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0010 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA – obtido pela mistura de farinha(s), amido(s) e ou fécula(s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e cocção, fermentados ou não. O biscoito deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Dupla embalagem primária de polietileno. Embalagem de 350 gramas. Entrega Parcelada. - PILAR - Valor Referência: 5,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	PILAR	3.000,0000 Unidade	3,85	11.550,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0011 - CARNE BOVINA – Tipo moída; semi – processada, sem tempero, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, congelada a 18°C , validade mínima 90 dias a contar da data da entrega, pesando 500gs., acondicionada em embalagem plástica, transparente. A embalagem devem conter dados e identificação do produto e validade. Entrega Parcelada. - KADAO - Valor Referência: 19,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	KADAO	3.000,0000 Unidade	5,50	16.500,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0012 - CARNE BOVINA – tipo patela com osso coloração avermelhada sem pontos esverdeados ou brancos, sem pele, congelada a 18°C , validade mínima 90 dias a contar da data da entrega, acondicionada em embalagem plástica, transparente. A embalagem devem conter dados e identificação do produto e validade. Entrega Parcelada - CARNE BOVINA 13 tipo patela com osso co - Valor Referência: 31,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	CARNE BOVINA 13 tipo patela com osso co	2.000,0000 Quilo	18,80	37.600,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0013 - CHARQUE – de carne bovina, ponta de agulha, a vácuo, embalagem com 5 kg, no máximo 15% de gordura, livres de aparas, acondicionado em embalagem plástica, com Registro no Ministério da Agricultura – SIF, informação do fabricante, especificação do produto e data de vencimento estampado na embalagem. Entrega Parcelada. - CHARQUE 13 de carne bovina, ponta de ag - Valor Referência: 32,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	CHARQUE 13 de carne bovina, ponta de ag	1.600,0000 Quilo	25,20	40.320,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0014 - CEBOLA – branca de primeira, in natura. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas - IN NATURA - Valor Referência: 8,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	IN NATURA	1.500,0000 Quilo	4,00	6.000,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0015 - CENOURA – de primeira, in natura. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas - IN NATURA - Valor Referência: 7,08**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	IN NATURA	1.500,0000 Quilo	3,00	4.500,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0016 - COLORÍFICO –(colorau), pacote de 100g composição fubá e extrato oleoso de urucum, inspecionado pelo Ministério da saúde. Entrega parcelada - COLORÍFICO 13(colorau), pacote de 100g - Valor Referência: 1,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	COLORÍFICO 13(colorau), pacote de 100g	1.000,0000 Unidade	1,10	1.100,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0017 - COMINHO MOÍDO – pacote de 100g de 1ª qualidade . Entrega Parcelada. - COMINHO MOÍDO 13 pacote de 100g de 1ª q - Valor Referência: 2,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	COMINHO MOÍDO 13 pacote de 100g de 1ª q	900,0000 Unidade	1,60	1.440,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0018 - CREME DE LEITE – tradicional, embalagem de 200g, inviolada, sem amassaduras ou enferrujamento. Entrega parcelada. - CREME DE LEITE 13 tradicional, embalage - Valor Referência: 3,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	CREME DE LEITE 13 tradicional, embalage	400,0000 Unidade	3,30	1.320,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0019 - EXTRATO DE TOMATE – feito do fruto saudável e próprio para consumo humano, original de fábrica, embalagem com 340g, especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento estampada na embalagem, Entrega Parcelada. - XAVANTE - Valor Referência: 2,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E CESTAS BASICAS LTDA	XAVANTE	3.400,0000 Unidade	1,60	5.440,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0020 - FARINHA DE MANDIOCA FINA – pacote com 1kg em plástico atóxico, termosoldado. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas (Não apresentar manchas escuras, brancas, avermelhadas ou esverdeadas e não ter sabor ardido). Entrega Parcelada. - FEIRA NOVA - Valor Referência: 6,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	FEIRA NOVA	300,0000 Quilo	5,50	1.650,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0021 - FARINHA DE TRIGO – em pacote com 1Kg, branca, com fermento, fortificada com ferro e ácido fólico. - FARINHA DE TRIGO 13 em pacote com 1Kg, - Valor Referência: 8,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	FARINHA DE TRIGO 13 em pacote com 1Kg.	240,0000 Quilo	8,10	1.944,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0022 - FRANGO – Inteiro Congelado(carcaça e peito) pacotes – semi-processado; sem tempero; resfriado; com aspecto, cor,cheiro e sabor próprios; sem manchas e parasitas; congelada a 18°C , validade mínima 90 dias a contar da data da entrega, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico. A embalagem devem conter dados e identificação do produto e validade. - FRANGO 13 Inteiro Congelado(carcaça e p - Valor Referência: 16,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	FRANGO 13 Inteiro Congelado(carcaça e p	4.200,0000 Quilo	9,40	39.480,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0023 - COXA E SOBRECORA semi-processado; sem tempero; resfriado; com aspecto, cor,cheiro e sabor próprios; sem manchas e parasitas; congelada a 18°C , validade mínima 144 dias a contar da data da entrega, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico. A embalagem devem conter dados e identificação do produto e validade. Entrega Parcelada. - COXA E SOBRECORA semi 13processado; sem - Valor Referência: 12,99**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	COXA E SOBRECOXA semi 13processado; sem	2.000,0000 Quilo	9,80	19.600,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0024 - FEIJÃO PRETO – tipo 1– Produto constituído de grãos inteiros e sadios, com a umidade permitida em lei, isenta de material terroso, sujidade e mistura de outras espécies. Embalagem de polietileno transparente contendo 1kg. Entrega Parcelada. - FEIJÃO PRETO 13 tipo 1 13 Produto const - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	FEIJÃO PRETO 13 tipo 1 13 Produto const	2.400,0000 Quilo	7,40	17.760,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0025 - FEIJÃO CARIOCA – tipo 1– Produto constituído de grãos inteiros e sadios, com a umidade permitida em lei, isenta de material terroso, sujidade e mistura de outras espécies. Embalagem de polietileno transparente contendo 1kg. Entrega Parcelada. - FEIJÃO CARIOCA 13 tipo 1 13 Produto con - Valor Referência: 8,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	FEIJÃO CARIOCA 13 tipo 1 13 Produto con	2.700,0000 Quilo	7,15	19.305,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0026 - FUBÁ – pré-cozido, (flocão) embalagem 500 gramas, registro no Ministério da Saúde. Data de validade. Entrega Parcelada. - FUBÁ 13 pré 13cozido, (flocão) embalage - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	FUBÁ 13 pré 13cozido, (flocão) embalage	7.000,0000 Unidade	1,33	9.310,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0027 - GOIABA – vermelha; fresca; de primeira; com aspecto cor, cheiro e sabor próprio; com polpa firme e intacta; tamanho e coloração uniformes; devendo ser bem desenvolvida e madura; isenta de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal; isenta de fertilizantes sujidades, parasitas e larvas; sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - GOIABA 13 vermelha; fresca; de primeira - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	GOIABA 13 vermelha; fresca; de primeira	500,0000 Quilo	4,45	2.225,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0028 - MAÇÃ VERMELHA, nacional, de primeira, apresentando tamanho, cor e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte - MAÇÃ VERMELHA, nacional, de primeira, ap - Valor Referência: 13,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	MAÇÃ VERMELHA, nacional, de primeira, ap	1.500,0000 Quilo	8,30	12.450,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0029 - IOGURTE – Bebida Láctea sabor diversos (morango, cajá, salada de frutas) A embalagem devem conter dados e identificação do produto e validade.: pacote de 900g: . Entrega Parcelada - IOGURTE 13 Bebida Láctea sabor diversos - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	IOGURTE 13 Bebida Láctea sabor diversos	5.000,0000 Unidade	3,90	19.500,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0030 - LARANJA PÊRA – tamanho médio. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas - IN NATURA - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDEIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	IN NATURA	2.400,0000 Quilo	3,00	7.200,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0031 - LEITE EM PÓ – produto em pó integral obtido por desidratação do leite de vaca e apto para a alimentação humana, mediante processos tecnológicos adequados. Deve ter boa solubilidade. Embalagem em lata hermeticamente fechada ou em polietileno atóxico ou embalagem aluminizada de 200 g. Entrega Parcelada. - LEITE EM PÓ 13 produto em pó integral - Valor Referência: 7,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	LEITE EM PÓ 13 produto em pó integral o	7.800,0000 Unidade	5,60	43.680,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0032 - MACARRÃO – tipo espaguete, contendo 400g. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos – CNNPA. Entrega Parcelada. - PILAR - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	PILAR	6.000,0000 Unidade	2,41	14.460,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Mana Silva de Lima

0033 - MARGARINA – vegetal, com sal, com 65% de lipídeos. Embalagem: sachê com 500g, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Entrega Parcelada. - MARGARINA 13 vegetal, com sal, com 65% - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	MARGARINA 13 vegetal, com sal, com 65%	1.000,0000 Unidade	5,50	5.500,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0034 - MILHO PARA MINGUZA – Amarelo, tipo I, embalagem de 500gr. Validade mínima de 12 a contar da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. - MILHO PARA MINGUZA 13 Amarelo, tipo I, - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	MILHO PARA MINGUZA 13 Amarelo, tipo I,	1.300,0000 Unidade	1,69	2.197,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0035 - OVO DE GALINHA – tamanho médio, livre de sujidades, com casca íntegra, com prazo de validade no mínimo 30 dias, embalado em condições que permita seu transporte seguro. Bandeja com 30 unidades cada. - OVO DE GALINHA 13 tamanho médio, livre - Valor Referência: 19,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	OVO DE GALINHA 13 tamanho médio, livre	1.500,0000 Embalagem	16,80	25.200,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0036 - ÓLEO – de soja refinado, original de fábrica, embalagem com 900ml, especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento estampada na embalagem. Entrega Parcelada. - ÓLEO 13 de soja refinado, original de f - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	ÓLEO 13 de soja refinado, original de f	800,0000 Unidade	7,10	5.680,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0037 - PÃO FRANCÊS – Composição mínima da massa: 40g de farinha de trigo; 0,8g de sal; 0,4g de reforçador; 24ml de água; 0,2g de açúcar; 1,2g de fermento biológico; 0,4g de gordura vegetal; pesando 50 gramas por unidade e vida útil de 6 horas, com embalagem apropriada. - PÃO FRANCÊS 13 Composição mínima da mas - Valor Referência: 13,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	PÃO FRANCÊS 13 Composição mínima da mas	1.200,0000 Quilo	12,80	15.360,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0038 - PROTEÍNA TEXTURIZADA da soja, embalagem de 400 gramas, conteúdo carboidratos, proteínas, fibra alimentar, cálcio, ferro, tipo C, inspecionado pela SIF/DIPOA. Entrega Parcelada. - PROTEÍNA TEXTURIZADA da soja, embalagem - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	PROTEÍNA TEXTURIZADA da soja, embalagem	3.000,0000 Unidade	3,49	10.470,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0039 - SAL – Refinado iodado, 1ª qualidade, embalagem plástica, termossoldada, atóxica, transparente com capacidade de 1kg. Entrega Parcelada. - SAL 13 Refinado iodado, 1ª qualidade, e - Valor Referência: 1,53





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	SAL 13 Refinado lotado, 1ª qualidade, e	550,0000 Quilo	1,40	770,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0040 - SARDINHA – em lata com óleo de soja comestível com Ômega 3, contendo entre 125g. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido e registro no Ministério da Saúde e/ou Agricultura e de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. Entrega Parcelada. - SARDINHA 13 em lata com óleo de soja co - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	SARDINHA 13 em lata com óleo de soja co	6.000,0000 Unidade	3,80	22.800,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0041 - TOMATE – Tomate aspecto globoso, cor vermelha, classificada como legume, graúda, de polpa firme e intacta, isento de enfermidades boa qualidade, livres de resíduos de fertilizantes, sujidade, parasitas e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica oriunda de manuseio ou transporte, acondicionado em sacos plásticos. - TOMATE 13 Tomate aspecto globoso, cor v - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	TOMATE 13 Tomate aspecto globoso, cor v	1.700,0000 Quilo	7,80	13.260,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0042 - VINAGRE SIMPLES de fermentação acética natural de álcool hidratado, acidez 4% acondicionado, embalagem plástica, atóxica de 500mL. Prazo de validade mínimo de 12 meses. A embalagem deverá conter dados de identificação do produto e prazo de validade. - VINAGRE SIMPLES de fermentação acética n - Valor Referência: 3,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	VINAGRE SIMPLES de fermentação acética n	400,0000 Unidade	2,49	996,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0043 - XERÉM FINO – pacotes com 500gr embalagem própria e rotulagem específica. Validade: Entrega Parcelada. - XERÉM FINO 13 pacotes com 500gr embalag - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	XERÉM FINO 13 pacotes com 500gr embalag	3.500,0000 Unidade	2,80	9.800,00	Homologado em 28/12/2023 13:36:38 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

*Silvaneide M. Silva de Lima*

Silvaneide Maria Silva de Lima

Autoridade Competente

